广州市建筑节能科技协会

广州市建筑节能科技协会关于举办⒛19年度

绿色建筑、海绵城市、BIM技术培训的通知

各会员单位 :

为推进节能及绿色建筑、海绵城市、BIM技术在建筑设计及施工上

的应用,提高相关从业人员的技术水平,现定于⒛19年 05月 29日 组

织开展节能及绿色建筑海绵城市、BIM技术培训活动。现通知如下 :

一、培训时间及地点

会议时间:⒛ 19年 05月 29日 (星期三)下午 1⒋ 15-17:10

会议地点:广东科学馆

会议地址:广州市越秀区连新路 171号

二、主办及承办单位

主办单位:广州市建筑节能科技协会

承办单位:深圳国研建筑科技有限公司

三、培训对象

从事建筑设计
`施
工、监理、开发等单位,与建筑节能技术、材料、

设各相关的生产经营单位,以及相关的大专院校、科研院所等

四、培训内容及专家

内容 授课人` 时间
t

节能及绿建若干问题解读 李泽武 14∶ 30-15∶ 30

绿色建筑设计要点、适宜技术体系及增量成本

优化
庞观艺 15:30¨ 16:10

海绵城市典型案例分享及常见问题 方聪 16∶ 10-16∶ 40

基于 BIM绿色建筑全生命周期生态配套应用
张永炜 16∶ 40-17:10

五、其他事项

(一 )本次培训免费。

(二 )请各单位按照本通知安排相关人员参加培训,并在 ⒛19年

05月 24日 (星期五)下午 17点 下班前将培训回执发送传到协会邮箱。

(三 )会务组联系方式。

广州市建筑节能科技协会联系人:陈小姐、蔡小姐

哇L话 : 020-89281210    乓F+/L: 18022351339

'障晏≡: 020-89281216    由阝穿自: gzsjzjnkjxh@126。 com

深圳国研建筑科技有限公司联系人 :

胡芳 电话:07552290726 手机:18925273157

传真:0755司 2907266 邮箱:gyjkgf@126。 ∞m;

(四 )因参加人数较多,培训地点停车位有限,鼓励乘坐公共交通

工具出行。

特此通知。

附件:1。 培训参会回执

舻扌嗡
鹱鲳憨

附件 1

《节能及绿色建筑、海绵城市、BIM技术》培训参会回执

序号 单位 姓名 职务 联系电话 电子邮箱

1

2

3

4

5

6

7

8

各崔L8 请各单位在 ⒛19年 05月 24日 (星期五)下午 17点前,将培训回执发送至协

会,传真:0208928121G;邮箱:gZSjzjnkjxh@126.∞ m

`、                       :